dell’esame di qualifica finale al quale si accederà con la frequenza di almeno il 90% del totale delle ore del corso e dopo aver completamente regolarizzato la 
propria posizione amministrativa. 

6. Pagamenti e fatturazione 
Il costo complessivo del corso ammonta a € 3.500 (tremilacinquecento). I pagamenti corrisposti dal partecipante, secondo il piano personalizzato concordato con 
l’Agenzia Formativa, saranno regolarmente fatturati secondo le modalità di legge. Il pagamento del corrispettivo per la fornitura del corso dovrà avvenire nei